



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๕๕๕ หมู่ ๗
ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี ๒๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐๙๕-๙๙๕๒๗๒๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๐๐๑๒๘๙๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๒๔๐๒๗๑๖
วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล
ที่อยู่ ๒๐๐ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐๒-๕๙๐-๕๔๕๕

ตามที่ บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถไฮดรอลิคชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB ตามใบเสนอราคาเลขที่ GS๖๗๐๒๗๐-๒	๑	งาน	๑๒๔,๙๔๖.๐๔	๑๒๔,๙๔๖.๐๔
				รวมเป็นเงิน	๑๑๖,๗๗๒.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๑๗๔.๐๔
(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทสี่สตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๔,๙๔๖.๐๔

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 ภาคเหนือ (กพน.1)
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๑๕๔๒๘ จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถไฮดรอลิคชุดดักลอย ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX ทะเบียน ตธ-๘๐๐๕ กทม. รหัส กทพ.๑-๑๐-๐๐๕๓ ปฏิบัติงานที่ กพท.๑ (๙/F๐๕๐๖/๖๗ ครั้งที่ ๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงาน

เครื่องกล

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(.....)

.....

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๑๕๔๒๘

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๔๑๔๑๖๕๕๑๗

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/F 0506/67 รางซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถไฮดรอลิกชุดดักด้อยาง ยี่ห้อ JCB รุ่น 3CX ทะเบียน ตร-8004 กทม. รหัส กทฟ.1-10-0043 ปฏิบัติงานที่ กฟน.1 (9/F 0506/67 ครั้งที่ 2)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002402716

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 เม.ย 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : ZFP กบค.-ฝปร.

ที่อยู่(Pur. group address) : 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900

ถึง (Vendor's name) : บ.ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

555

ม.7

ต.ทุ่งสุขลา อ.ศรีราชา

จ.ชลบุรี 20230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

กำหนดส่งมอบ 60 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1.000	116,772.00	116,772.00
จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถไฮดรอลิก		งาน		
ชุดดักด้อยาง ยี่ห้อ JCB ตามใบเสนอราคาเลขที่ GS670270-2				

อนุมัติจัดจ้าง

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)

ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล

วันที่(Date) 11 เม.ย 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)

ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล

วันที่(Date) 11 เม.ย 2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/F 0506/67 จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถไฮดรอลิคชุดคัทล้อยาง ยี่ห้อ JCB รุ่น 3CX
 ทะเบียน ตร-8004-กทท. รหัส กทฟ.1-10-0043 ปฏิบัติงานที่ กฟน.1 (9/F 0506/67 ครั้งที่ 2)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002402716
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	116,772.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	116,772.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	8,174.04
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	124,946.04

(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทสี่สตางค์)

อนุมัติจัดจ้าง

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ตันติกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 11 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ตันติกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 11 เม.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ่าย

1. ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ่ายนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ....4....ฉบับ
2. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน.....60.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ่าย
3. ครบกำหนดส่งมอบงาน วันที่.....
4. สถานที่ส่งมอบงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ ภาคเหนือ (กฟน.๑).....
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....1.....ปี
6. กำหนดการยื่นราคา.....30.....วัน
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ ๗.๒...
 - 7.1. ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
 - 7.2. กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ.....บาท (ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100.- บาท)
8. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่ายกรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ่าย หรือขอลดค่าปรับไม่ได้
9. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ่ายมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ่ายเลขที่ 3002402716/ ลงวันที่ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว
ตั้งแต่วันที่ เดือน พ.ศ. และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ่ายนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง

(.....)

ตำแหน่ง

บริษัท,ห้าง,ร้าน

(โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน)

โทร.

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ / /

ใบเสนอราคา..



บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด สาขาชลบุรี
555 หมู่ 7 ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชา
จังหวัดชลบุรี 20230

กองบริหารจัดการงานเครื่องกล
เลขรับ.....
วันที่ 11 มิ.ย. 2567

เรียน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง เสนอราคางานซ่อมรถ JCB
ที่อยู่ 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาว จตุจักร กรุงเทพฯ 10900
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่	GS670270-2
วันที่เสนอราคา	11/4/2024
ชื่อผู้เสนอ	สันติสุข ผาจันทร์
เบอร์โทร	095-9952725

รุ่นรถ	3CX 4WD	เลขแชสซี	1706683
ทะเบียน	ตร-8004 กทม	เลขเครื่อง	
รถอยู่	เชียงราช	ระยะที่เข้าเช็ก	
เลขที่งาน			

#	รายการซ่อม/อะไหล่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ส่วนลด 20%	จำนวนเงิน(บาท)
1	331/66727	GAS STRUT 235>390' (โช๊คฝากระโปรง)	2	1,822.00	728.80	2,915.20
2	331/66785	GAS STRUT 327-585' (โช๊คฝากระโปรง)	1	1,793.00	358.60	1,434.40
3	320/08606	BELT.8PK 2110 AR3' (สายพานเครื่อง)	1	2,757.00	551.40	2,205.60
4	332/E2953	LOCKOUT VALVE double' (วาล์วกันตกขาข้าง)	1	12,209.00	2,441.80	9,767.20
5	1620/0002	ADAPTOR G1/4A-9/16UNF(M) (อะแดปเตอร์)	2	369.00	147.60	590.40
6	816/90009	Adapter 9/16in. x 1/4in. (อะแดปเตอร์)	2	654.00	261.60	1,046.40
7	32/925914	FUEL Element' (ชุดหัวกรองคั่นน้ำพร้อมกรอง)	1	16,533.00	3,306.60	13,226.40
8	320/04618	THERMOSTAT ABI (BR3)' (วาล์วน้ำ)	1	1,481.00	296.20	1,184.80
9	320/04890	THERMOSTAT HOUSING' (ฝาต่อวาล์วน้ำ)	1	556.00	111.20	444.80
10	991/20030	SERVICE SEAL KIT UNIV 110' (ชุดซีลกระบอกบูม)	1	5,111.00	1,022.20	4,088.80
11	991/20023	SERVICE SEAL KIT UNIV 100' (ชุดซีลกระบอกอาร์มหลัง)	1	3,778.00	755.60	3,022.40
12	332/E8224	SERVICE SEAL KIT 90X60' (ชุดซีลกระบอกบั้งกึ่งหลัง)	1	3,486.00	697.20	2,788.80
13	991/20039	SERVICE SEAL KIT UNIV 100' (ชุดซีลกระบอกสวิงหลัง)	2	6,293.00	2,517.20	10,068.80
14	991/20021	SERVICE SEAL KIT 70X40 UN' (ชุดซีลกระบอกขาข้าง)	1	2,842.00	568.40	2,273.60
15	590/40231	WA.ROD SIDESHIFT LEG 40*1066' (แกนกระบอกขาข้าง)	1	15,587.00	3,117.40	12,469.60
16	595/10027	P/HEAD 595/10016P (ลูกสูบกระบอกขาข้าง)	1	3,798.00	759.60	3,038.40
17	1315/3420Z	BOLT M10x100' (น็อตตัวผู้(ยึดสลักขาข้าง))	2	123.00	49.20	196.80
18	1370/0303D	NUT M10 STD SELF LOCK' (น็อตตัวเมีย(ยึดสลักขาข้าง))	2	24.00	9.60	38.40
19	123/06014	PAD LOWER WEAR Black 6mm' (แผ่นประครองของขาข้างล่าง)	4	424.00	339.20	1,356.80
20	331/20552	UPPER WEAR PAD 6mm' (แผ่นประครองของขาข้างบน)	8	785.00	1,256.00	5,024.00
21	333/Y3361	ADJUSTER ASSY' (ตัวปรับประครองขาข้าง)	4	1,880.00	1,504.00	6,016.00
22	400/X5528	GAITER EXC CONTROL' (ปลอกยางกันโยกชุดหลัง)	2	979.00	391.60	1,566.40
23		ค่าแรง เปลี่ยนซีลกระบอกบูม เปลี่ยนซีลกระบอกอาร์มหลัง เปลี่ยน ซีลกระบอกสวิงหลัง เปลี่ยนซีลกระบอกขาข้าง เปลี่ยนแกนกระบอกขาข้าง เปลี่ยนโช๊คฝากระโปรง เปลี่ยนซีลกระบอกบั้งกึ่งหลัง	1	29,000.00	-	29,000.00
24		ค่าเดินทางจากสาขาเชียงใหม่ ไป - กลับ หน่วยงานการไฟฟ้าเชียงราช 376 Km	1	3,008.00	-	3,008.00

ผชก.2
Lpt

วิธีการชำระเงิน : เครดิต

Total	116,772.00
ยอดรวมสุทธิ	116,772.00
VAT 7%	8,174.04
จำนวนเงินทั้งสิ้น	124,946.04

บริษัทชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด
ธนาคารกรุงเทพ 216-059636-3



ลูกค้า _____
ตำแหน่ง _____
วันที่ _____

สันติสุข ผาจันทร์
095-9952725
11/4/2024

หมายเหตุ
*ใบเสนอราคาใช้ได้ตั้งแต่วันที่ 11/05/2024
*กำหนดเสร็จ 60 วัน

*รับประกันอะไหล่ช่างซ่อม 12 เดือน ไม่รวมเงินไขที่ถูกค่าคัดแปลงและใช้งานผิดปกติ

JCB

ชัยรัชการ
CHAIRATCHAKARN

ซ่อมเจซีบี
กับชัยรัชการ
รับประกัน
1 ปี

ซ่อม
อะไหล่เจซีบี
รับประกัน
6 เดือน

เงื่อนไขการรับประกันการซ่อม
- เครื่องจักรที่ไม่มีการเปลี่ยนแปลง
- ไม่ใช้งานเครื่องจักรผิดประเภท

JCB Mobile Service

พร้อมให้บริการด้วยใจโดยช่างผู้เชี่ยวชาญทุกพื้นที่



☎ 062-196-1211, 080-072-4611 📍 JCB_SERVICE 📌 เจซีบี ชัยรัชการ JCB Chairatchakarn

